Via Lusardi, 26
22017 Menaggio (CO)

1 Ricavi delle vendite e delle prestazioni

Ricavi da Comuni con utenza

Ricavi da utenti

Totale Ricavi vendite e prestazioni
5  Altri proventi

Quota contributi conto impianti

Fondo di solidarieta comunale

Quota fondi anni precedenti

Fondi e altri componenti positivi

Totale altri proventi

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

6 Per Materie Prime, di consumo e di merci

TOT. SPESE PER MATERIE PRIME
7  Per Servizi
TOT. SPESE PER SERVIZI
8  Per godimento di beni di terzi
TOT. SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI
9  Peril personale
9a Salari e stipendi

8b  Oneri Sociali

BUDGET ECONOMICO 2019

Codice Fiscale - P.IVA e N. Registro Imprese di Como 02945720130

1.166.603

450.182

43.466

635.936

162.287

1.167.404

90.200

2.135.912

947.981

247.181

1.616.785

2.009.093

90.200

2.135.912

A.S.C.L.V. - AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI

€

3.625.878




9c

9e

10

11

12

12

13

14

15

16

17
17e

17bis

Trattamento di fine rapporto

Altri costi
TOT. SPESE PER IL PERSONALE

Ammortamenti e svalutazioni

Var.ni rimanenze, mat.prime consumo e merci

Accantonamenti per rischi

Accantonamento

Altri accantonamenti

Oneri diversi della gestione

TOT. ONERI DIVERSI DI GESTIONE

TOT. COSTI DELLA PRODUZIONE

DIFF. TRA VALORE E COSTI! DELLA PRODUZ.

Proventi da partecipazioni

Altri proventi finanziari

a) da crediti iscritti nelle immobi.ni
b) da titoli iscritti nelle immob.ni

c) da titoli iscritti nell'att. Circolante
d) proventi diVersi dai precedenti

Interessi e altri oneri finanziari
Interessi passivi bancari

Utili e perdite su cambi

TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI

€ 75.652
€ 22.586
€ 52.110
€ -
€ -
€ 39.900

€ 200

1.293.400

52.110

39.900

200

€

3.611.522

14.356

200




18

19

22

RETTIFICHE DI VALORE ATTI!

FINANZIARIE

Rivalutazioni
Svalutazioni

TOT.RETTIFICHE DI VALORE ATTIV. FINANZIARIE

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

Imposte sul reddito d'esercizio

a Imposte correnti
1-IRES
2- IRAP
b Imposte differite (anticipate)

Totale imposte sul reddito dell'esercizio

UTILE DELL'ESERCIZIO

2.200

12.356

€

14.556

€ 14.556




